
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名    テレワーク環境整備事業 

 2. 種 別 物品購入    

 3. 概 要       テレワーク用パソコン、タブレット 

 4. 入 札 公 告 日 令和２年８月２５日 

 5. 入 札 執 行 日 令和２年９月２日 

6.  工 期 着 工  令和２年９月３日 

    （履 行 期 間） 完 成   令和２年１２月２８日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)オオヤマ 1,850,000 辞退    

(株)北風 辞退     

(有)丸上ヤマダ 1,850,000 1,730,000 辞退   

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


